Henricus Stucken et Katherina Eefsa et Hilla (dg: liberi) eius sorores liberi Petri Stucken cum tutore particulam terre sitam in parrochia de Roesmalen retro ortum dictum die Poiijnenborchsche Hof inter hereditatem liberorum quondam Nijcholai Daems soen 'et inter hereditatem Johannis Smijt (dg: ex alio) de Bruggen ex alio et particulam terre sitam in dicta parrochia in loco dicto Bruggen inter hereditatem Willelmi Hels et hereditatem Jacobi Berthen soen venditas dicto Johanni Smijt a Nijcholao de Heze prout in litteris et (dg: quas) que particule terre eis de morte quondam Weijndelmodis eorum sororis uxoris olim dicti quondam Johannis Smijt successione advolute sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Goeswino filio quondam Alberti Gielijs soen cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Johannis Smijt et (dg: j) eius heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 169r 04 do 30-07-1405.

Godefridus van Ghemert droeg over aan Walterus van den Rullen, tbv Henricus van Herzel, alle goederen van Henricus Mijlen, die hij heeft en zal verkrijgen, aan voornoemde Godefridus overgedragen door voornoemde Henricus.

Godefridus de Ghemert omnia et singula bona mobilia (dg: et) et immobilia hereditaria et parata Henrici Mijlen ab eo habita et habenda supportata dicto Godefrido ab Henrico 'Henrico predicto prout in litteris hereditarie supportavit Waltero van den Rullen ad opus Henrici van Herzel cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 169r 05 do 30-07-1405.

Johannes die Koc zvw Willelmus Uden soen, Willelmus Bijeken zvw Godefridus van der Graft en Johannes Hellec beloofden aan Albertus Buc van Lijt 18 Brabantse dobbel en 48 gemene plakken of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (ma 22-02-1406) en de andere helft met

Sint-Remigius over een jaar (vr 01-10-1406).

Johannes die Koc filius (dg: V) quondam Willelmi (dg: Bijeken) Uden soen et Willelmus Bijeken filius quondam Godefridi van der Graft et Johannes (dg: Hellinc) Hellec promiserunt indivisi super omnia Alberto Buc de Lijt XVIII Brabant dobbel et XLVIII gemeijn placken seu valorem mediatim Petri ad cathedram #proxime futurum# et mediatim (dg: Re) a festo Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 169r 06 do 30-07-1405.

Voornoemde Johannes die Koc zvw Willelmus Uden soen, Willelmus Bijeken zvw Godefridus van der Graft en Johannes Hellec beloofden aan voornoemde Albertus Buc van Lijt 9 Brabantse dobbel en 24 gemene plakken of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (ma 22-02-1406) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (vr 01-10-1406).